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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0991504346001 

RAZON SOCIAL: CABOS PLASTICOS NACIONALES 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/2006 (mm/yyyy) 

  

  

  

  

    

    

    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S) USTITUTIVA/ (O)RIGINAL ORIGINAL 

102 AÑO =- - 2006 

201 RUC a A 0991504346001 

202 Razón Social _—— CABOS PLASTICOS NACION 

203 EXPEDIENTE +“ 8487199 

311 Caja bancos ¡A _——- 860.16 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE 860.16 

342 Edificios $_EoEAE-q>Eq_zXAtA q q KA A A TI € A 7,173.62 

355 (-) Depreciación acumulada activo fijo ===" 238.88 

359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE A _ =.-- 6,934.74 

361 361 Marcas, patentes, derechos de llave y otros similares —--=-“-“-====--=-- 50.00 

363 (-) Amortizaciones acumuladas - 10.00 

368 TOTAL ACTIVO FIJO INTANGIBLE 40.00 

369 TOTAL ACTIVO ELIJO E ————— A 6,974.74 

399 TOTAL DEL ACTIVO —----- - o —- 7,834.90 

501 Capital suscrito o asignado —=------ - 4,000.00 

505 Aportes ios o accionistas para futura capitalización —-"""-——"""—"——""=-"- 3,834.90 

598 TOTAL TRIMNIO NETO - 7,834.90 

599 TOT, PATRIMONIO (499+598) 7,834.90 

198 CEDIYLA REPRESENTANTE LEGAL - 0909634230 

199 RUC [CONTADOR |] ==“ - =-- 0921273181001 

930 Y MN ÓN Declaración Sin Valor 

931 BANCA —- GO _—-- =- SRI (DECLARACIONES EN 

  

  

Firma Representante Legal Firma Contador (a) 

| 
C.l. 0909634230 C.l. 0921273181001 
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identificación de pago 
RUC 
CEP3HNúmero de Serie) 
Código impuesto 
impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Totál Impuesto a Pagár 
Intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO 

Declaración sin valor a pagar 
0991504345001 
870127951781 

1021 
Renta Sociedades 

101 

CABOS PLASTICOS NACIONALES S.A. CAPLANASA 
2006 

16/04/2007 
04:16:35 PM 
16/04/2007 
16/04/2007 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

   

   

$0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

  

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComproba...     
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